



*Rønne Autolakering ApS
Tulipanvej 33
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 40883924

*ÅRSRAPPORT
25. oktober 2019 - 31. december 2020*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/2 2021



Niels-Jørgen Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 25. oktober 2019 - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rønne Autolakering ApS Tulipanvej 33 3720 Aakirkeby
	CVR-nr.: 40 88 39 24
	Kommune: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
Direktion	Niels-Jørgen Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autolakeringsværksted.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling på 14 måneders drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 662, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.159, og en egenkapital på t.kr. 702.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
25. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	3.270.975
1 Personalemkostninger.....	-2.045.334
2 Afskrivninger.....	-336.584
DRIFTSRESULTAT	889.057
Andre finansielle omkostninger.....	-38.351
RESULTAT FØR SKAT	850.706
3 Skat af årets resultat.....	-188.576
ÅRETS RESULTAT	662.130
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000
Overført resultat.....	549.130
DISPONERET I ALT	662.130

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020
4 Goodwill	843.333
Immaterielle anlægsaktiver	843.333
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.082
Materielle anlægsaktiver	495.082
Deposita	45.000
Finansielle anlægsaktiver	45.000
ANLÆGSAKTIVER	1.383.415
Varelager.....	200.000
Varebeholdninger	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	277.140
Udskudt skatteaktiv.....	10.150
Periodeafgrænsningsposter	13.415
Tilgodehavender	300.705
Likvide beholdninger	1.275.117
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.775.822
AKTIVER	3.159.237

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

2020

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	549.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000
EGENKAPITAL	702.130

Kreditinstitutter	404.414
Feriepenge, overgangsordning	43.333

6 Langfristede gældsforpligtelser

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	99.500
Selskabsskat	198.726
Anden gæld	641.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.070.000

Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSE	2.009.360
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.457.107

PASSIVER

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Virksomhedskapital, stiftelse.....	40.000
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000
Årets resultat.....	662.130
Foreslået udbytte.....	-113.000
Overført resultat ultimo.....	549.130
Foreslået udbytte.....	113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	113.000
EGENKAPITAL.....	702.130

NOTER

	2019/20
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	4
Lønninger.....	1.595.467
Pensioner.....	397.219
Andre omkostninger til social sikring.....	52.648
Personaleomkostninger i alt.....	<u>2.045.334</u>
2 Afskrivninger	
Goodwill	256.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.917
Afskrivninger i alt.....	<u>336.584</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	198.726
Regulering af udskudt skat	-10.150
Skat af årets resultat i alt	<u>188.576</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang i årets løb	1.100.000
Kostpris 31. december 2020	1.100.000
Årets af-/nedskrivninger	-256.667
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-256.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>843.333</u>

NOTER

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**5 Materielle anlægsaktiver**

Tilgang i årets løb	575.000
Kostpris 31. december 2020	575.000
Årets af-/nedskrivninger	-79.918
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-79.918
Materielle anlægsaktiver i alt	495.082

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	503.914	99.500	0
Feriepenge, overgangsordning	43.333	0	0
	<u>547.247</u>	<u>99.500</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål på erhvervslokaler. Lejemålet er uopsigeligt fra begge parter indtil den 1. november 2027. Lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør t. kr. 180 årligt.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S ligger virksomhedspant, stort t. kr. 600, i selskabets goodwill, driftsmateriel og inventar samt varelager. Bogført værdi af de omhandlede aktiver udgør t. kr. 1.538 pr. 31. december 2020.

NOTER

2020

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000.

Niels-Jørgen Hansen, ejerandel 100%